COMUNE DI CAVEZZO

UFFICIO SEGRETERIA

Cavezzo lì 20/09/2022

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI DETERMINAZIONI PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 5 atti.

1)	Atto Numero: 420 del: 14/09/2022
	ELEZIONI POLITICHE DEL 25.09.2022 - SERVIZIO DI PULIZIA E
	DISINFEZIONE LOCALI ADIBITI A SEGGI ELETTORALI -
	DETERMINAZIONE A CONTRARRE I IMPEGNO DI SPESA - CIG N.
	Z8037B0B38
2)	Atto Numero: 421 del: 14/09/2022
	Elezioni Politiche del 25 Settembre 2022 - Assunzione
	impegni di spesa per servizio di facchinaggio per il
	giorno 26/09/2022 - Determina a contrarre - CIG:
	ZF4378C3BB
3)	Atto Numero: 422 del:19/09/2022
	IMPEGNO DI SPESA COMPENSI AI COMPONENTI DEI SEGGI PER
	ELEZIONI POLITICHE DEL 25 SETTEMBRE 2022.
4)	Atto Numero:423 del:19/09/2022
	Fornitura di materiale didattico e di consumo per Nido
	d'Infanzia Comunale Il Castello.IMPEGNO DI SPESA.
	CIG.N.ZF237B155B
5)	Atto Numero: 424 del: 19/09/2022
	Elezioni politiche 25 Settembre 2022 - Acquisto cartoni
	contenitori per materiale elettorale - CIG n. Z7237B763D

Il Segretario

SILVIA CALIO'